7ARZAD POWIATU GOSTYNINSKIEGO
Gostynin, dnia 28 wrzesnia 2016r.

ZDP.272.9.2016
Wszyscy wykonawcy

Starostwo Powiatowe w  Gostyninie informuje, Ze jeden
z Wykonawcow na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwrécil sic do Zamawiajgcego
o wyjasnienie tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia w  przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. przebudowa skrzyzowan
drég powiatowych nr 1408W, 1409W, 1410W, 1411W w m. Solec.
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ pytania wraz
z wyjasnieniami.

Pytanie 1
W zamieszczonej dokumentacji projektowej brak planu sytuacyjnego. Prosimy o jego
zamieszczenie w wersji kolorowe;j.

Odpowiedz na pytanie 1
Dokumentacja zawiera plan sytuacyjny. Plan sytuacyjny w kolorze do wgladu w Zarzadzie
Drog Powiatowych w Gostyninie ul. Plocka 76.

Pytanie 2

Prosimy o podanie prawidlowej konstrukcji nawierzchni. Wg zamieszczonego przedmiaru
robot nalezy wykonaé: warstwe wigzaca z mieszanki mineralno — bitumicznej gr. 6 cm
i warstwe $cieralng z mieszanek mineralno-bitumicznych gr. 4 cm. Tymczasem wg projektu
budowlanego i SST nalezy wykonaé: warstwe wigzacg z MCE gr. 6 cm oraz warstwg
$cieralng z betonu asfaltowego z zastosowaniem polimeroasfaltu.

Odpowiedz na pytanie 2

Konstrukeja jezdni winna by¢ wykonana z mas min-bitum o ktérych mowa w przedmiarze
robot.
Pytanie 3

Zgodnie z zamieszczonym Projektem budowlanym przekroje normalne, jezdnia ma by¢
obramowana odpowiednio kraweznikiem betonowym 15x30 lub opornikiem 12x25. Brak tej
pozycji w zamieszczonym przedmiarze robot. Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy bedzie
wymagal wykonania kraweznika/opornika betonowego? W przypadku koniecznosci
ustawienia kraweznika/ opornika prosimy o podanie jego diugosci.




Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy nie bedzie wymagal ustawienia obramowania z kraweznika/opornika
betonowego.

Pytanie 4

Zgodnie z zamieszczonym projektem budowlanym przekroje normalne chodnik betonowy ma
byé obramowany obrzezem 8x30 i ma by¢ wykonany z kostki brukowej gr. 8 cm. Tymczasem
wg przedmiaru robot obrzeze ma wymiary 20x6, natomiast kostka gr. 6 cm.

Prosimy o podanie prawidtowej konstrukeji chodnika i koloru kostki brukowe;.

Odpowiedz na pytanie 4

Chodnik ujety w przedmiarze robo6t zlokalizowany bedzie wzdtuz ogrodzenia szkoly 1 winien
by¢ wykonany z kostki betonowej gr. 6 cm, w obrzezu o wymiarach 20 x 6 cm.
Kolor kostki — szary

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy posiada aktualne uzgodnienia z ORANGE Polska dot. zabezpieczenia

istniejacej sieci teletechnicznej? Zamieszczone w dokumentacji projektowej uzgodnienia sg
z2010r.

Odpowiedz na pytanie 5

Art. 37 ust. 1 Prawa budowlanego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.) inwestor powinien
rozpoczaé budowe przed uptywem trzech lat od dnia, w ktéorym decyzja o pozwoleniu na
budowe stata si¢ ostateczna. Nalezy tez wspomnie¢, ze budowa nie moze zosta¢ przerwana na
okres diuzszy niz trzy lata. Ostatnie wpisy w dzienniku budowy wskazuja, ze decyzja
zatwierdzajgca projekt budowlany i udzielajagca pozwolenia na budoweg jest wazna, tym
samym wazny jest projekt i wszelkie uzgodnienia.

Pytanie 6

Czy zabezpieczenie sieci teletechnicznej rurami ostonowymi dwudzielnymi wchodzi w zakres
niniejszego postepowania? W przypadku koniecznosci wykonania w/w zabezpieczenia
prosimy o podanie diugosci rur do ulozenia.

Odpowiedz na pytanie 6

Wykonanie zabezpieczenia sieci teletechnicznej nie wehodzi w zakres niniejszego zadania.




Pytanie 7

W zwiazku z tym, ze projekt budowlany zawiera szerszy zakres robdt niz ujgty
w zamdwieniu oraz wystepuja zasadnicze rdznice pomigdzy Projektem budowlanym,
przedmiarem i SST prosimy o zamieszczenie poprawnego przedmiaru robot, ktory begdzie
zawieral wszystkie roboty niezbedne do wykonania w niniejszym postgpowaniu.

7 zamieszezonych przez Zamawiajacego materiatow, ktore s niespojne i sprzeczne ze soba
Wykonawca nie jest w stanie prawidtowo wyliczy¢ wartosci zadania, tym bardziej, ze nie jest
w stanie okresli¢ jaka technologia wykonania w/w zadania jest prawidiowa.

Odpowiedz na pytanie 7

Punkt 3 SIWZ zawiera opis przedmiotu zamowienia z uwagg: ,.Zalaczony projekt budowlany
zawiera zakres szerszy, niz ujety w zamowieniu. Zamowienie obejmuje tylko roboty
wymienione w Tabeli przedmiaru robot™ .
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